
Program a místa konání 

Česká republika  

18. června – Bohušovice /KT Terezín/  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 19. června – D ěčín, nádraží  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 



Německo  

20.června – Dráž ďany  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 21. června – Výmar /KT Buchenwald/  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 22. a 23. června – Berlín  



Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Koncerty  

16.00 – Koncert 

18.00 – Koncert 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 - A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

Polsko  

24. června – Lodž, stanice Radegast  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  



21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 25. a 26. června – Varšava  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Koncerty  

16.00 – Koncert 

18.00 – Koncert 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 - A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 27. června Lublin /KT Majdanek / 

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 



Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 28. června – Osv ětim /KT Osv ětim/  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

Slovensko  

29. června – Žilina, hlavná stanica  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  



21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 30. června – Martin, hlavná stanica  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 1. července – Nitra, hlavná stanica  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 2. a 03. července – Bratislava, hlavná stanica  



Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Koncerty  

16.00 – Koncert 

18.00 – Koncert 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 - A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 Maďarsko  

6. a 07. července Budapeš ť 

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Koncerty  

16.00 – Koncert 

18.00 – Koncert 



Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 - A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 8. července – Györ  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

Rakousko  

9. a 10. července  –  Víde ň 

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Koncerty  



16.00 – Koncert 

18.00 – Koncert 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 - A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 11. července – Mauthausen /KT Mauthausen/  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 Česká republika    

12. července – Český Krumlov, nádraží  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 



14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 13. července – Tábor, nádraží  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 14. července – T řebíč, nádraží  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  



19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 15. července – Hlinsko, nádraží  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

16. července – Chrudim, nádraží  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 - Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  



21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

 17. července –  Praha-Bubny  

Výstavy a filmové projekce  

14.00 - Výstava VHÚ „Gešer ad Halom – Most až sem“ 

14.00 - „Přeživší“ – výstava fotografií Nguyen Phuong Thao 

14.00 - Démanty noci, Transport z ráje, Colette, Vlaky do nenávratna 

Besedy a p řednášky  

19.30 – Přednáška o holocaustu a diskuse 

Divadelní p ředstavení  

21.00 –  A. Lustig: Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou, režie Petr Kracik 

  

Vstup na všechny akce projektu Vlak Lustig – Vlak s vobody  je zdarma.  

  


